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fi színház e heti musopa.
Vasárnap d. e. Munkáshangverseny. 

Miisor a következő : A filharmonikus 
zenekar Fichtner Sándor vezetésével 
Haydn D-dur szimfóniáját, Mozart 
vonószenekarra Írott balett zenéjét és 
Mendelssohn Szentivánéji álom nyitá
nyát adja elő. Haydn szimfóniáját 
Csányi Máryás, a Mozartot pedig Ju
hász Gyula fogja a munkásságnak 
ismertetni.

Vasárnap d. u. Cornevillei harangok. 
Vasárnap este Remény.
Hétfőn Munkáselőadás félhely árakkal 

Szentivánéji álom.
Kedden II. József császár.
Szerdán II. József császár. 
Csütörtökön A bor.
Pénteken II. József császár. 
Szombaton II. József császár.

ARCOK É5 mflSZKOK.
XU. DÉRY RÓZSI. Ennek a népszerűségre predeszti- 

Egy haldokló műfaj éltető lelke : uált tehetségnek legfőbb sajátja : a 
ez ma Déry Rózsi a szegedi szinpa- temperamentum. Nem az a mondva- 
don. Mert haldokló műfaj az operett csinált, nem az a kasírozott, hanem a 
és ha szépen fog meghalni, azt ná- valódi, a hamisíthatatlan, ^ a tüzről- 
lunk elsősorban Déry Rózsinak kö
szönheti. Ez a kedves és okos szín
padi nő minden tehetségét, tudását, A színészi tudása igen gazdag, igen 
jókedvét és hallatlan munkaerejét en- bő, hiszen szakadatlanul játszik, jól 
nek a vérszegény, ennek a sápkóros ismeri az életet és az élet is jól is

meri, mert szereti őt. Jókedvében sok

pattant, a szivbőlfakadó. Es soha el 
nem fáradó és soha el nem lankadó.

műfajnak áldozta. És micsoda tehet
ség, micsoda színészi tudás, micsoda a gaminszerü, de sok a magyaros vo- 
jókedv és főleg micsoda munkabírás nás is, a blahánés, a sirvavigadós. 
a Déry Rózsié ?

A tehetsége sokkal több, mint dotta a régi közmondás, hogy gyü- 
amennyit a nézőtér publikuma meg- lölték az istenek, azért tették őket 
ítélhet, hiszen, eddig legalább, leg- nevelőknek. Hát Déry Rózsiról el le- 
többnyire mindig különb volt ő, mint hét bízvást mondani, hogy azért tet- 
a szerepe, amelyet színházi irodalmi ték színésznővé az istenek, mert 
szabók rávartak és amelyet ő meg- kedvük telt benne. De neki is kedve 
csillogtatott, játékos egyéniségének a telik a mesterségében, amely nála 
rivalda lámpáit elhomályosító verő- művészet és amelyik éppen nem mond- 
fényében, kedélye kifogyhatatlan ara- ható se könnyűnek, se fenékig tejfel- 
nyában és talentuma fényűző és té- nek. A kulisszák mögött árnyak set- 
kozló sokszínűségében.

A régi pedagógusokról azt mon-

tenkednek és nem mind arany, ami
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fénylik a színpadon, persze, a Déry fáját avatatlan kezek pengetik ... az 
Rózsi művészetének aranya valódi, operett tarlóit bokrai közt sárga le- 
esak a foglalata talmi sokszor, az a 
sok sáppadt, erőtlen operett, amibe ő 
ad egy kis tüzet, isteni szikrát, csil
logást, villogást, miegymást.

A szerepei és sikerei ? Majdnem tovább !... 
minden egyes operettjét, népszínmű
vét és egyéb énekes játékát sorra le 
kellene ide Írni az elmúlt szezonok
nak. Voltak darabok, amik az ő vál
lán nyugodtak, szinte kizárólag és 
nyugodtan nyugodhattak, az ő nyug
talanul érdekes egyénisége diadalra 
röpítette őket. Néha bizony szinte 
sajnálta az ember (utóvégre a kriti
kus is csak ember) a fáradságát, az 
olthatatlan törekvését, amellyel jobb 
ügyhöz méltó buzgósággal mentett 
meg veszendő darabokat. A humorá
ról kellene még külön irni egyetmást, 
erről a jóízű, néhol féktelen, olykor 
tulhabzó, de mindig őszinte kedélyből 
jövő humoráról, erről a ritka, főleg 
nőknél ritka adományáról.

Mint ember ? Jó és munkás, mint 
kolléga szives és hűséges, a szinház 
az ő igazi otthona, hiszen majdnem 
mindig ott kell lennie, helyt kell álla
nia és táncolnia, ugrálnia, énekelnie, 
játszania.

Nem szeszélyes, mint a primadon
nák, készséggel vállal másodrendű 
feladatokat (persze elsőrendű kész
séggel). Beugrik, ha kell, szolgálat- 
kész, udvarias. Mindenki szereti Déry 
Rózsit és a kritikus csak azt sajnálja, 
miért nem kapott különb műfajt ez a 
kiválóan tehetséges színésznő és leg
alább is, hogy ebben a haldokló mű
fajban miért nem teremnek mostaná
ban különb alkotások. Offenbach hár-

vél zörög... de Déry Rózsi, remél
jük és hisszük, túllép e lenge műfaj 
sírján, mint Eva a londoni vásárban 
és uj sziveknek uj dalt dalol tovább,

Pózaik.
Juhász Gyula alig két hete szín- 

igazgató s máris annyira beleélte ma
gát uj foglalkozásába, mintha mindig 
az lett volna.

Mondanunk sem kell, hogy a szí
nészek nagyon szeretik a szelíd lelkű, 
sima modorú Juhász Gyulát s mint 
testvért tekintik, akihez úgy szólnak, 
mint pajtásukhoz s minden ügyes-ba
jos dolgukban bizalommal fordulnák.

Rédciné a minap szappant akart 
vásárolni, mely kilón kint 32 koronát 
kóstált, súlyra pedig egy kilót és 60 
dekát nyomott.

Asszony! fejjel persze nehéz kiszá
mítani a szappan árát, Juhász Gyu
lához fordult a kis Rédciné, mondaná 
meg, hogy mennyit kell a szappanért 
fizetnie ?

Juhász Gyula a kérdésre zavarba 
jött s még a szakálla alatt is elpirult.

— Ehhez igazán nem értek kérem, 
mert a számokat soha sem ambicionál
tam. Az iskolában is az algebra volt 
a gyenge oldalam.

Azért mégis kiszámította.
*

A II. József császár szerepeit osz
tották ki. A nagy személyzetű darab 
szerepeinek kiosztása sok gondot oko
zott a vezetőségnek s egy kisebb 
epizód szerepre már nem jutott pasas 
a szinház személyzetéből.

— Majd eljátszom én, vállalkozott rá 
Juhász Gyula,

A rendelkező próbán Juhász Gyula, 
mint egy öreg rutinos színész értelme
sen és meglepő színezéssel mondta el 
a kis szerepet.



— De kerem — szolt a rendező — 
akkor le kell ám vétetni a szakállát.

— Hát ha már minden áron muszáj 
válaszolt Juhász Gyula — majd levé
tetem az utolsó napon.

Az uj színigazgató lelkesen benne 
van mindenben, ami színházi. Ott van 
a próbákon, végig néz minden előadást, 
megteszi szerény észrevételét mindenre.

Heyermans „Remény“ eimii halász
drámájának első előadása után meg
kérdeztük Bende Lászlót, Barend sze- 
rnélyesitőjét, hogy mondott-e Juhász 
Gyula egy-két elismerő szót szép és 
eredményes szereplése után.

Nem szólt egy szót sem, felelt Bende 
Laci, hanem a nagy jelenésem után 
bejött az öltözőbe szorosan átölelt, 
megszorította a kezemet és kiment.
Szeged urifcözönsége

a TISZA-köuéhdzba
¡ár. R Tiszában 
mindennap ZEHE uan

M zongoránál Csányi 
Mátyás alakit.

Csányi Mátyás az aradi színtársu
latnak volt karmestere és már ak
kor is hevesen kritizálta a színésze
ket. Mert nem elég az illúzió-keltés, 
kell valami a valóságból is, nem szól
va mindarról, ami belülről jön.

A Góth-pár vendégszerepeit egyszer 
Aradon „Az ingovány“ cimü francia 
darabban.

— Matyi, mondja az igazgató, most 
hozzá lehet adni az illúziókhoz a lé
nyeget is.

— Például . . .
— A második felvonás színe egy 

mulató, van benne zongora is, zon
goramester szórakoztatja a vendége
ket. Eljátszod-e a szerepet '?

Matyitiak megdobbant a szive.
— Hogyne játszanám. Legalább 

hallotok ngazán szép zongorajátékot

Külön tökéletesítette magát néhány 
zeneszámban, úgy készült az ese
ményre, mintha koncerten lépne föl.

Az előadás estéjére kimaszkirozták, 
szép fekete francia szakállt ragasz
tottak az áliára s bár a mastix gya
lázatosai! égette, Matyi mindent hő
siesen tűrt.

Jött a felvonás, a szeparé karmes
tere belép. Előbb van pár szavas pró
zai szerepe, azt elmondja, majd leül 
a zongora mellé és várja a végszót.

Most !
Matyi a legszentebb lelkesedéssel 

rácsapott a billentyűkre s ugyanab
ban a pillanatban fölhangzott á szín
falak mögött az igazi játék. A szín
padon levő zongora csak úgynevezett 
vak zongora volt.

A szenvedélyes muzsikusnak, aki a 
legpompásabb zenei élvezetre készült, 
a társulat tréfája folytán úgy kellett 
a néma billentyűkön végigimitálnia 
azt, amit egy kevésbbé hivatott zenész 
végzett belülről.

is.
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fl színész.
Játszik. Amit más dalolva szed össze, 
Amit a költő gyermek-naivul ad 
És tékozolva szór szét a világon, 
Ajkára égeti a szavakat.

Ami az írónak is idegen,
Nem átélt élet, csak fakó regék,
Neki arcában rándul az öröm 
S a fájós teste vonaliban ég.

Amit lázában fantazált a művész,
Az ember összes vágyával teli,
Ő azt a skálát, a leggyönyörűbbet, 
Saját sajgó idegzetén veri.

Meghal. S az őrült önfeláldozást,
A testbe öntött szent fájdalmakat 
Nem sejthetik meg újabb nemzedékek, 
Utána semmi, semmi sem marad.

Lovich Ilona.

Göre Szegeden.
„A bor“ fölclevenitése alkalmából.
Közel két évtizede, hogy Gárdonyi 

Géza megirta „A bor“-1, a legjobb 
paraszt-történetet. Elképzelhetelenül 
nagy volt a sikere, de a szereplők se 
az utolsók. Tóvölgyi Margit, Kesztler 
Ede, Bartos Gyula, Ferenczy Károly 
neve jut hirtelen az eszünkbe, de 
helyén volt ott mindenki a legapróbb 
szerepben is.

A bemutató után az elragadtatott 
szegedi iró és újságíró világ üdvözlő 
sürgönyt küldött Gárdonyinak Egerbe 
s azzal végezte :

— Eljöhetnél megnézni ezt az elő
adást, olyan tökéletes.

Harmadnap itt is volt, itt maradt 
egy egész hétig s igazolta a szegedi 
kritikát, elismerve, hogy az előadás 
jobb a Nemzeti Szinház-belinél. A 
nappalai régi, emlékezetes helyek vi
szontlátásában telt el, (itt volt újság
író korában fiatal házas) esténkint 
kedélyes barátkozások folytak, hol a 
Kassbeli bohémtanyán, hol Bitónál, 
aki akkoriban a legjobb halászléket 
főzte.

Tömörkény ingerkedett vele a leg
többet. Először kifogásolta, hogy a 
szűkszavú magyar paraszt három fel
vonásnyit beszél, (ezért lett a „Bar
langlakok“ is csak egy felvonásos) 
aztán kitör:

— Hogy mertél te, Géza, asszony
témához nyúlni, nem értesz te ehhez, 
hiszen nem volt neked feleséged !

Minden célzatosság nélkül mondta, 
elfeledve a nagy iró szerencsétlen, 
rövid ideig tartó házasságát.

Gárdonyi úgy nézett rá hallgatag, 
éles tekintetével, könyökére dűlt, az
tán nagyot sóhajtott.

— Dehogy nem volt, már hogy ne' 
lett volna, ö. m. a f.

KEGLOVICH EMIL
fényképészeti műterme a Klauzil-téren. Az Alföld leg
nagyobb és leglsmeretebb műterme, hol a fényképe
zés minden munkája kiváló szakértelemmel készül.
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A minek nem volt hatása, azt meg
változtatta.

Egyszer későre járt az idő, félős 
volt, hogy elkési a próbát, de nem 
talált az esős időben kocsit, csak egy 
hordszéket. Beült hát abba ... Az 
emberek azonban nagyon is lépésben 
vitték, Moliere türelmetlensége folyton 
nőtt, végre kiszállt a kocsiból és maga 
is beállt a hordárok sorába. Végül is 
azon vette magát észre, hogy nyakig 
sáros s az utca népe halálra kacagja 
magát rajta.

Két barátja vacsorázott egyszer 
nála, alaposan berúgott a társaság s 
ebben az emelkedett hangulatban ar
ról kezdtek vitát, ki a boldogabb : 
Az-e, aki meg sem született, vagy 
pedig aki mindjárt a születése után 
meghal ?

A téma annyira elkeserítette a két 
vendéget, hogy fölkerekedtek, ők 
most a Szajnába ölik magukat.

— Barátaim,
Moliere — elhatározástokról az egész 
világ beszélni fog, annyira érdekes. 
Éppen az ilyesmit nem szabad éj
szaka elkövetni, várjatok vele 
reggelig, amikor a legnagyobb nyil
vánosság előtt hajthatjátok végre.

— Igazad van, — mondták az em
berek s eszükbe jutott, hogy maradt 
még az asztalon néhány palack bor, 
amit addig is ki lehet üríteni.

Reggelre aztán meggondolták a 
dolgot.

Emlékezzünk régiekről,
Mendelssohn, a hires zeneszerző, 

unokája volt a filozófus Mendelssohn
nak. Apja, két nagy név viselőjének 
közbülsője, gyakran mondogatta.

— Voltaképpen mi vagyok én V ifjú
koromban Mendelssohn Mózses fiá
nak hívtak, most pedig, hogy meg
öregedtem, Mendelssohn Félix apja
ként ismernek.

Milton majdnem ugyanabban 
időben vakult meg, amikor a felesé
gét elvesztette. Azonban hamarosan 
pótolta az elvesztett paradicsomot s 
jijból megházasodott.

— Milyen szerencsés vagy, mondta 
egy barátja, hogy vak léttedre is ta
láltál asszonyt.

— Nagyon könnyen ment, felelte 
Milton. Sőt ha az Isten siketséggel 
ver meg, én lettem volna Angliában 
a legjobb párti.

az

szaladt utánuk
»

Miliőn megnősült harmadszor is, 
még hozzá olyan boldogan, mint ami
lyen az előző két házassága van.

— Olyan a felesége, mint egy ró
zsa ! — bókolt neki lord B.

— A színét nem látom, el kell hin
nem, amit ön mond. Azonban a tö
viseit érzem.

Moliere igazi neve Poquelin János 
Baptist volt, nemcsak vigjátékirónak 
hires, hanem színésznek is. Véröm- 
lésben halt meg, mert megerőltette 
magát a Képzelt Beteg egyik előadá
sán. Darabjait a cselédjén próbálta 
ki, annak olvasta föl először. Ami 
tetszett a szolgálónak, azt meghagyta.

Paganini, aki kompozícióban is a 
legnagyobb rögtönző volt, egy társa
ságban megint ezzel a művészetével 
hódította meg a jelenlevőket.

— Bizonyos vagyok benne, —
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II. JÓZSEF CSÁSZÁR.mondta valaki — hogy egy szál cér
nán is tudna játszani.

Paganini erre kifeszitette a cvikkere 
zsinórját egy nagy puncsos tálra s 
mintha gitár volna, a legszebb meló
diákat játszotta el rajta.

Végrendeletében az egyik testvéré
nek 60.000, a másiknak 75 000 fran
kot hagyományozott. Az anyja és 
gyermeke anyja életük végéig 1200 
franknyi évjáradékot kaptak. A hátra
levő négy milliót a fiára hagyta 
zal, hogy Genua melletti birtokából, 
melyet P. másfélmillióért vásárolt, 
hitbizományt létesítsen. Nyolc hires 
hegedűjét nyolc hires hegediivirtuóz 
örökölte : Bérlőt, Ernst, Lipinski, 
Mayseder, Molique, Ole Bull, Spohr és 
Vieuxtemps. Az átlag-közönség az 
elsőt és az utolsót ismeri legjobban.

Színmű 4 felvonásban. Irta: Szomory Dezső. 
Rendező : Baróti József.

Személyek :
Baróti József 
Halmos Gyula 

Kannitz herceg .... Kertész Endre 
Gróf Forgács . . . . Szilágyi Aladár 
Gróf Illésházi .... Domokos Ferenc 
Gróf Balassa 
Gróf Csákig 
Gróf Hadik

H. József 
VI. Fiús

. . . Sugár Gyula
. . . László Tivadar
. . . Ocskay Kornél

Bey nagyon öreg mágnás Pásztóhy Ferenc 
Öreg plébános . . . . R. Nagy Gyula 
Gróf Rosenberg . . . Rogoz Imre
Gróf Hatzfeld .... Radó Bóla

Bendo László 
Matány Antal 
Reéz József

az-
Kolowrat
Mozart.
Futár
Udvari lelkész .... Biró Tivadar
Ziensendorf....................
Holstein ......
LichtensteinEleonoralier- 

cegnö ..........................

Varga Viktor 
Rózsa Jenő

Étsy Emilia 
Clary hercegnő ... Rakovszky Margit 
Kinsky Leopoldina her

cegnő ..........................
Lichtenstein Jenny her

cegnő . .
Kaunitz grófnő 
Cháñelos grófnő . . . Úti Gizella

. . Ajtainé
1. ) udvarhölgy . . . Mogyorossy Dalma 

. . Szánthó Mária

Abos Ella

. . Zöldi Vilma 
. . Bányai Irén

Szerkesztői üzenetek. í. )
Bankhivatalnok. Déry Rózsinak és Matánynak 

a képeit küldöttük fel legutóbb Budapestre 
klisörliöz. Hogy mikor kapjuk meg a 
Miséket, azt mi som tudjak. -- Bakfis. Ne
künk is nagyon tetszett. Bibó Lajos szer
kesztő kitűnő tollából került ki.

3. )

Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél, 

Takaréktár-utca.
Ä Kis-Kass konyhája a legjobb !

aHaBHBQHBBBBQB

ü perzsaszőnyegek E
H DOHÁN KIHÁLY és FIA 5

szönyegáruházában, SZEGED, 
Kárász-utca 12. szám.

miiiiiimiüiiiiiimiimiiiiiiimiismmmiiiHíiuiíuminiimiiimm

Felelős szerkesztő : Ivánkovits Imre. 
Kiadja a Színházi Újság lapkiadó vállalat.

HmmiisMimmmimízimiimmmmimmiiimmmiimiímmitii
a

HÄDÄSVETELI ÜGYNÖKSÉG
Ha gőzmalmot, házat, telket, 
kávéházat vagy bármi más üzletet, továbbá kisebb- 
nagyobb birtokot akar eladni vagy venni, úgyszintén 
lakást vagy bútorozott lakást kiadni vagy bérbe- 
venni, úgy kérném a legnagyobb bizalommal fordulni

K Ö VÉSI B ÉiL A
ügynökség irodájához (Mar;,¡(-utca 28. 1 ¡10.) Telefon 
iníerurban 1308., mely a legnagyobb pontossággal 
és gyorsan bonyolítja le a megbízatást. — Ugyanitt 
házasságközvetités a legnagyobb titoktartás mellett 
valláskülönbség nélkül. — Vidékiektől uálaszbéiyeg.

vendéglőt, szállodát,

és összes alkatrészek 
kaphatók és javíttatnak 
— Kitűnő hurok. —

Hangszerek
BABOS SÁNDOR *Smftö. Iskola-utca
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REMÉNY.A CORNEVILLEI HARANGOK.
Halászdráma 4 felv. Irta : Heyermann H. 

Személyek :
Johanna halászasszony . Úti Gizella 
Károly 
Barend
Róza, az unokalmga 
Janson liajósgazda 
Matild felesége . .
Kiementín leányuk 
Léni

Regényes operetta 4 felvonásban. írták ; 
Clairville és Ch. Gabot. Fordította : Rákosi 

Jenő. Zenéjét szorzó : R. Panquetto.
Személyek:

Henry,Cornevillei marquis Halmos Gyula 
Gáspár, haszonbérlő 
A biró — —
A jegyző — —
Fulnard, írnok —
Grippardin —
Grenicheux —
Germaine — —
Szerpolette, cseléd — — Déry Rózsi 
Zsuzeka — — — — Ajtainé
Kata — — — — — Csanádi Mariska
Náni — — — — — Szánthó Mária
Jutka — — — — — Rédeiné
Margot — — — — Mogyorósi Dalma
Erzsi ——— — — Bogozná
Cachalon — —- — — Pásztóhy Ferenc
Ripaud ) ... — — Balogh József
Marcel )matr0ZOK — - Roéz József

Parasztnép, matrózok, kocsisok, urasok 
szolgálók.

Gramofimlemezeii vegye meg Tóthnál ! 
Színház után a Kassba megyünk !

. Bárót! József 

. Bendo László 
. Zöldy Vilma 
. Szilágyi Aladár 
. Cserényi Adél 
. Rakovszky Margit 

Barthel M. 
Szilágyinó 

. . Izsó Miklós 

. . Abos Ella

Szilágyi Aladár
— — Solymossy Sándor
— — Izsó Miklós
— — Radó Béla
— — Rogoz Imre
— — Ocskay Kornél
— — Miksa Ilona

} halászasszonyokBetti
Simon hajóács . .
Mari a lánya . .
Mátyás Mari vőlegénye . Domokos Ferenc 

Kertész Endre 
Rogoz Imre

Cobus 
Péter
Kaps könyvelő .... Radó Béla

Pásztóhy Ferenc

} szegény öregek

Jelle koldus
Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél 

Takaréktár-utca.
Volt-e már a Kis-Kassban ?

Bútorokat, lakberendezéseket,
antiktárgyakat veszek s eladok.

Winkler Sándor... ..........

! GYŐRI BELA Mikszáth Kálmán-u. Telefon 15-06
! MŰÓRÁS- ÉS ÉKSZERÉSZ, ! 

KLAUZÁL-TÉR 2. KENYÉRPIAC. |
?

NAGY PÁL
szobafestő, templomfestő, mázoló, cimfestö, fényező. 
Műterem : Kárász-utca 13. szám. — Telefon 80S. sz.f Elsőrendű órák,divatos ékszerek nagy l 

l választékban. Nagy javító - műhely. ]
Elvállal templomok, kastélyok, épületek, magán
lakások festését minden stílusban. — Készít min
denféle eredeti fa- és márványutánzatokat a legszebb 
kivitelben. — Üvcgccgtáblákat művészi kivitelben 3 
évi jótállással. Tervrajzzal s költségvetéssel szolgálok.

isi BÖHM SÁNBORNÉ
NŐI D1VATTERME SZEGED,
KARASZ - jJTCA 6/a., IL EM.

A LEGÚJABB M09ELLÜ KOSZ
TÜMÖK, KÁBÁTOK, RUHÁK, 
LEÁNYKARUHÁK VALAMINf 
ALAKÍTÁSOK IS JUTÁNYOS 
ÁRAK MELLETT KÉSZÍTTETNEK

«•••«•mii >. v*e»e •>»••##

• Ha őszül a haja vagy szakálla, használja 
5 a hiresTELEFON

9-19.

I Lemzingerféie liajfestöí.s?

: Adagja K 4 — Lcinzingcr Gyula győgy- 
: szertárában Szeged, Szeged Csongrádi 

bérpalota.

Saját készítésű szobaborendezések, hálók, 
uriszobák, kouyhabsroadezósok olcsón, ko
szén beszerezhetők KAKUSZI müasztalosnál, 
Tisza Lajos-körut, Gróf palota.

5
J

KLEKKER A.JANKASzegszárdi József
VEGYTISZTÍTÓ És KELMEFESTŐ 
INTÉZET FEKETESAS-UTCA 17 SZ.beröndös Szeged, Iskdla-utca 11. sz.
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SZENTIVÁNÉJI ÁLOM.BOR.
Irta : Shakespeare. Fordította : Arany János. 

Zenéjét szerezte : Mendelssohn. 
Személyek:

Falusi történet 3 felv. Irta Gárdonyi Géza. 
Személyek :

. . . Halmos Gyula 
. Étsy Emilia 
. Matány Antal 
. Bányai Irén 
. Szilágyi Aladár 
. Úti Gizella 
. Baróthy József 
. Ocskay Kornél 
. Oserényi Adói 
, Solymossy Sándor 
. Eogoz Imre 
. Eadó Béla 
. Eeéz József 
. Bende László 
. Barthel

Baracs Imre . .
Baracs Imrénó . .
Baracs Matyi. . .
Eozi..........................
Szúnyog Mihály. .
Szúnyog Mihályné.
Czeglédi állatorvos 
Göre Gábor . . .
Göre Gáborné . .
Durbints sógor . .
Kátsa 
Bige 
Tepsi 
Kisbiró 
Zsuzsi

I. Baracs Imre gazda megígérte, hogy nem 
iszik sohasem bort. De mikor az öccse, Matyi 
hazajön a börtönből, a felesége kínálására 
bort iszik. Csakhamar dühre gerjed, és meg
veri az asszonyt. Az asszony rögtön elhagyja 
az ura házát.

II. Baracs már öt hete bánkódik a fele
sége s a fia után, de büszkeségből nyugodtan 
tűri, hogy a felesége elhordassa holmiját a 
szomszéd faluba.

III. Baracs felesége a szomszódífaluban él, 
Mihály nagybátyjánál. Imre nem bír tovább 
magával, eljön a felesége háza tájára, hogy 
találkozzék a gyerekével. A gyerek valóság
gal bekényszeríti a házba. A felesége elébe 
teszi a boros üveget : „Igyék kend, ha jól 
esik.“
Grammofonlemezeit vegye meg Tótbnál 

Színház után a Kassba megyünk !

. . Baróti józsef 

. . Eogoz Imre 

. . László Tivadar 

. . Bende László 

. . Majthényi László 

. . Szilágyi Aladár 

. . Szeghö Endre 
. . Kertész Endre 
. . Solymossy Sándor 
. . Tiadó Béla 
. . Izsó Miklós 
. . Eakovszky Margit 
. . Zöldi Vilma 
. . Matány Antal 
. . Étsy Emilia 
. . Bányai Irén 
. . Eeks Manci 
. . Kertész Endre 
. . Solymossy Sándor 
. . Eadó Béla 
. . Izsó Miklós 
. . Eogoz Imre 
. . Szilágyi Aladár

Theseus . . .
Aegeus . . .
Lysander. . .
Demetrius . .
Philostrat . .
Vackor . . .
Gyalu ....
Zuboly . , .
Dudás . . .
Orrondi . . .
Ősztövér . . .
Hyppolita . .
Hermia . .
Oberon . . .
Titania . . .
Puck ....
Babvirág . . .
Pyramus . .
Thysbe . . .

Holdvilág 
Oroszlán . .
Prológus . .

Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál ! 
A Kís-Kass konyhája a legjobb!

! cigányok

Fal

>t
í Első szegedi tanerő közvetítő { 

iroda, Margit-utca 28. szám. *!

f
Ajánl mindennemű nyelv- és zeneismerettel bíró | 

I tanerőket, melynek elintézését őszintén vállalja

Havas Je nőné !

: !
Turcsányl Béla női ruhamüterme Szeged, 

Zrinyi-utca 14. értesíti a hölgyközönséget, 
hogy műtermében elsőrendű kostü műket, kö
penyeket, alkalmi, utcai és vizitruhákat ké
szít. Szövethiány miatt anyagot elfogad. — 
Szőrme- és szücsmunkát vállalok. Telef. 848.

f !-t V

1 anínhh sváici órák> aran.y> Löíjjulllll ezüst és doublé ék
szerek, grammofon, hanglemez, ön
gyújtó, gyujlókö, villamos zseblámpa, 
elem a legolcsóbb árakban ! A Colum- 

_ bia Favorita stb. lemezek főraktára.

Tóth József cég».
zeket legmagasabb napi chronométer és muórás. 
áron veszek. Szeged, Kölcsey-u. 7

M
i $ZSOLNAY -,

elsőrangú női divat-szalonja a Korzó-Mozi fölött 
TELEFON : 1501 SZÁM

feli

/* Zenemü-ujdonságok ésköny- « 
f vek kaphatók és megrendelhető \

; Barios Lipdt ;
\ könyukíreskeóőrlél, 5ZE5EB, Klauzál-tér, j 
\ Kárász-utca sarok. /

\

A legdivatosabb női kalapok minden 
szezonra állandóan raktáron. Átalakítá
sokat pontosan készítek, 
özv. Krajicsovícs Aataké,

Oroszlán-utca 14.

■ f !?

X
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IVi BWelsőranga
Színház* után friss Vacsora. Kitűnő llckk. Saját ter- j 7%¡ 
melísfi borok. ■ SziVes pártfogást kér Qottvald H«ső j :

i:: vendéglős: :

Lucza lózsef ¡ztitó, kelmefestő ipartelepe és üzletei
: Kazinczy-utra 14. szám. — Telefon : 10—75 szám. 

Fióküzletek : Gizclla-tér 3 Telefon 10—55, mikszáth Kálmán-u 9, Ualéria-tér sarok Telefon 991
>..

Óráját és ékszereit Gyengélkedőknek vérszegényeknek, lábbadozóknak 
---------------------- nélkülözhetetlen ----------------------

FERRAVIN China vasborjavíttassa elsőrangú óra- és ékszerészüzletemben.

SZOLID ÁRAK !
Órákban és ékszerekben nagy raktár ! !

a Korzó-Kávéház 
mellett.

Étvágyat gerjesztő, ideget erősítő szer. Számtalan 
orvosi ajánlás. Ára palackonkint 10 kor. Készíti a 
„Megváltó" gyógyszertár Szegeden, Kállay Albert-u. 4

Kapható mindsn szegedi gyógyszertárban
A •FeIeA VI N« névre ügyeljünk ! !FISCHER K.

Raktáron levó fenyőfa Utazó kupé- és ruhakosarak
tömegbútorokat, 

épület asztalosmunkákat,
kaphatók nagyban és kicsinyben

Gerdán György
valamint parketpadlót ajánl Kossuth Lajos-sugárut 7. szám.

Fehér füzvesszőt veszek és eladok nagy
ban és kicsinyben. —Javítást elfogadok.

RAINER KÁROLY ES FIA
asztalosáru gyára SZEGED, Fodor-utca 3 sz.

PfiFM DEZSŐKÄLD0R J.ÉSTÁRSA
FŰZŐ É> ERNYÖGYÁRA chronométer órás Szeged, Iskola utca 19 sz.

Javítások legmegbízhatóbb szakértelemmel történnekKárász-átca 8 Telefon 11—02

NŐI SZABÓMUNKÁSOKzinhdzi csokrok, koszorúk, j5 P IVAT-TERMEvirág! osarak, szobai diszvirágok 
ORINCSÁK VIRÁGÜZLETÉBEN 
Széchcnyi-tér 17 o Telefon 15—67 Szeged, Bástya-u. 5, Kassal szemben

SZÁNTÓ SÁNDORBOROS JULISKA
varrógép-, grammofon és kerékpár főraktára 

Szeged, Kiss Dávid-palota, Kiss-utca
HÖLGYFODRÁSZ - MANIKÜRE 

dr. Gróf-palota, Takaréktár-u Telefon 752

|f$f Rosman Dáuid szücsmester ffff
nagy szőrme-áruháza Szeged, Kárász-utca 5

in
 c



I C:) Vass Sándor KOFZÓ - ÍTlOZi R.-T. .... \Telefon: „
Igazgatóság . 4—55 
Pénztár . . . 11—85 !Â

'HV""i: Hétfőn, kedden és szerdán::
Szenzációs magyar film!: :: :::

fi uörös kérdőjel.:
;

I ::
ÍTlatyasovszky Ilona és Bojda luci a főszerepben. :: :: ::

:: Csütörtökön, pénteken és vasárnap :
:Három a kislány.i
:; :

: fi dalbetéteket OCSKfiY KORfiÉL és 0. HILBERT 
üfifiKfl éneklik minden előadáson.

::
=:
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Saját termésű kitűnő tájborok Dávid 5ándornál 
Szeged-állomásnagyban és kicsinyben kaphatók

! KOTLA R RUDOLF és FifitDU lÓZSEfl
: féayezö mesTER iPBRművÉszETi rajzoló :L:

festő és faipari vállalata Szegeden TELEFOn í 
2-87 SZ ;

: TELEFOn 
: Z—87 SZ

: Mintaraktár és rajziroda: Takaréktár-u 8, (uj Csongrádi palota)
:

Ipartelep : Polgár-utca 24. ::

Színházi látcsövek, lorgnettek, szemüvegek,
orrcsiptetők és mindennemű látszerészeti cikkek a legjobb minőségben jutá
nyos árakon, úgyszintén minden hangszert, beszélőgépet és lemezeket ajánl

Braun János hangszerkészítő és látszerész
Szeged, Kárász-utca 15 szám — Javítások szakszerűen és gyorsan készíttetnek

i
szmfifiz urfin friss ítieleb uhcsorh!

w
\y

PARAL- minDEn vbsór- és ünnEPnop urán reggel

KORfiELYLEVES
SZEnaVICSEK, FELVÁGOTTAK, SÜTEmÉnYEK, 
LIKŐRÖK. ASZTALI É5 FB1B0R0K, PEZ56DKBÛFFÉ fiLLfifiDÓfifi FR155En CSAPOLT 50R!

NYOMATOTT ENGEL LAJOS NYOMDA- ÉS LAPVÁLLALATNÁL SZEGEDEN
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